



DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME

RUA ANITA GARIBALDI, S/N - CENTRO - BOM RETIRO - SC CEP: 88.680-000
CNPJ: 13.965.228/0001-68 e-mail: jlm.br@hotmail.com Telefone: 49 3277 0045
BANCO DO BRASIL (001) AGÊNCIA: 0901-6 CONTA CORRENTE: 12.593-8

MUNICÍPIO DE AGROLÂNDIA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	TOTAL
2	1.500	UND	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70º INPM. INCOLOR, COM CHEIRO CARACTERÍSTICO. ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 1L. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.	ITAJUBA	R\$ 5,20	R\$ 7.800,00
31	1.500	UND	TOALHA DE PAPEL, FOLHA DUPLA, PICOTADA. FABRICADA COM 100% DE FIBRAS DE CELULOSE, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 20 CM X 22CM E GRAMATURA MÍNIMA DE 34 GRAMAS/M². NÃO RECICLADO, SEM PERFUME, MACIO, NA COR BRANCA, SUPER RESISTENTE, DE RÁPIDA ABSORÇÃO, PRIMEIRA QUALIDADE. PACOTE CONTENDO 02 ROLOS DE NO MÍNIMO 55 TOALHAS CADA ROLO. ENVIAR AMOSTRA PARA ANÁLISE.	STYLUS	R\$ 3,60	R\$ 5.400,00
35	120	UND	RODO 40 CM. CABO PLASTIFICADO FABRICADO DE MADEIRA, ALUMÍNIO OU METAL RESISTENTE, COM NO MÍNIMO 120 CM DE COMPRIMENTO. BASE EM BORRACHA DUPLA OU EVA MEDINDO NO MÍNIMO 40CM DE COMPRIMENTO. UTILIZADO PARA LIMPEZA DE PISOS EM GERAL.	GAUCHA	R\$ 4,40	R\$ 528,00
36	120	UND	RODO 30 CM. CABO PLASTIFICADO FABRICADO DE MADEIRA, ALUMÍNIO OU METAL RESISTENTE, COM NO MÍNIMO 120 CM DE COMPRIMENTO. BASE FABRICADA EM PLÁSTICO RESISTENTE COM ESPONJA/ESPUMA MEDINDO NO MÍNIMO 30 CM DE COMPRIMENTO. UTILIZADO PARA PASSAR CERA.	GAUCHA	R\$ 3,55	R\$ 426,00
38	400	UND	SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO VISCOSO, APLICAÇÃO: PARA HIGIENIZAÇÃO E HIDRATAÇÃO DA PELE. FRASCO DE 700/800 ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. ENVIAR AMOSTRA PARA ANÁLISE.	SEBOLD	R\$ 15,13	R\$ 6.052,00
39	50	UND	DISPENSER DE PAREDE PARA SABONETE LÍQUIDO. FABRICADO EM PLÁSTICO RESISTENTE A IMPACTOS, SISTEMA DE DOSAGEM POR PRESSÃO, COR BRANCA. DEVE ACOMPANHAR RESERVATÓRIO PLÁSTICO INTERNO PARA ABASTECIMENTO COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 700ML. DIMENSÕES APROXIMADAS (COMP. X LARG. X ALT.): 11 CM X 10 CM X 21 CM.	NOBRE	R\$ 24,50	R\$ 1.225,00
51	300	UND	VASSOURA DE NYLON. COM CERDAS FIRMES E MACIAS. FABRICADA DE NYLON LUXO, BASE EM PLÁSTICO OU MADEIRA RESISTENTE, CERDAS COM ALTURA MÍNIMA (SALIENTE) DE 11CM E ESPESSURA MÉDIA DE 0,8MM, DISPOSTAS EM NO MÍNIMO 4 CARREIRAS DE TUFO JUSTAPOSTOS HOMOGÊNEOS DE MODO A PREENCHER TODA A BASE. BASE RETANGULAR COM ALTURA MÍNIMA DE 30 CM. A FIXAÇÃO DAS CERDAS À BASE DEVERÁ SER FIRME E RESISTENTE. CABO DE MADEIRA, ALUMÍNIO OU METAL PLASTIFICADO, MEDINDO NO MÍNIMO 120 CM DE COMPRIMENTO, COM EMBORRACHADO NA PONTA PARA ROSQUEAR COM FACILIDADE NA BASE DA VASSOURA E COM GANCHO NA OUTRA PONTA DO CABO PARA PENDURAR, COM PERFEITO ACABAMENTO. ENVIAR AMOSTRA PARA ANÁLISE.	GAUCHA	R\$ 7,60	R\$ 2.280,00
TOTAL DA PROPOSTA					R\$	23.711,00
VALOR TOTAL POR EXTENSO: VINTE E TRÊS MIL SETECENTOS E ONZE REAIS.						

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 90 (noventa) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

Bom Retiro, 07 de fevereiro de 2025.

LUIZ ANTONIO JUNCKES
ADMINISTRADOR
CPF: 064.386.889-59